利润总额（元） 208,063,888.97 135,536,508.15 53.51%

归属于上市公司股东的净利润（元） 176,460,431.30 114,487,137.24 54.13%

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润（元）
172,118,223.36 108,793,342.31 58.21%

基本每股收益（元/股） 0.77 0.52 48.08%

稀释每股收益（元/股） 0.77 0.52 48.08%

加权平均净资产收益率 （%） 7.66% 6.33% 1.33%

扣除非经常性损益后的加权平均净

资产收益率（%）
7.63% 6.03% 1.60%

经营活动产生的现金流量净额（元） -139,150,520.69 -132,634,759.65 -4.91%

每股经营活动产生的现金流量净额

（元/股）
-0.61 -1.16

注：报告期内，公司实施了公积金转增股本每 10 股转增 10 股的权益分派方案，公司按照调整后的

股本数列示上年同期每股收益。

2、非经常性损益项目

单位：元
非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

403,550.00 见附注五-35

非流动资产处置损益 23,531.39

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 4,695,746.25
主要为离职股东违反

工作期限承诺违约金

所得税影响额 -776,021.84

少数股东权益影响额 -4,597.86

合计 4,342,207.94 -

3 、境内外会计准则差异   □ 适用 √ 不适用

   杰瑞股份   2011 年半年度报告

7

第三节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况

1、2010 年度资本公积金转增股本情况

2011 年 4 月 12 日，公司 2010 年度股东大会审议通过了《关于 2010 年度利润分配

及资本公积金转增股本的议案》，公司以 2010 年末 114,818,000 股总股本为基数，以

资本公积金转增股本的方式，向全体股东每 10 股转增 10 股。2011 年 4 月 21 日公司完

成上述权益分派，公司总股份由 114,818,000 股变更为 229,636,000 股。

2、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,323,297 66.47%   76,323,297  76,323,297 152,646,594 66.47%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 76,323,297 66.47%   76,323,297  76,323,297 152,646,594 66.47%

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 38,494,703 33.53%   38,494,703  38,494,703 76,989,406 33.53%

1、人民币普通股 38,494,703 33.53%   38,494,703  38,494,703 76,989,406 33.53%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 114,818,000 100%   114,818,000  114,818,000 229,636,000 100%

   杰瑞股份   2011 年半年度报告

8

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表
单位：股

股东总数 10,142

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

孙伟杰 境内自然人   26.41%   60,648,000   60,648,000  0

王坤晓 境内自然人   18.07%   41,496,000   41,496,000  0

刘贞峰 境内自然人   14.13%   32,450,542   32,450,542  0

吴秀武 境内自然人   3.13%   7,182,000   7,182,000  0

中国建设银行－银华富裕主

题股票型证券投资基金

基金、理财产品

等其他
   1.46%   3,349,034  0 0

刘东 境内自然人   1.34%   3,069,900  2,394,000 0

东方证券股份有限公司 境内一般法人   0.87%   2,008,334  0 0

李嘉鑫 境内自然人   0.80%   1,840,191  0 0